
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 15 - data 25 maggio 2022 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 

decreto legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

 

Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 22/10/2021 con la quale è stato 

approvato il Budget annuale 2022; 

 

Visti i piani di attività ed i relativi progetti per l’anno 2022; 

 

Visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato 

in attuazione del l’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

 

Premesso che in data 04 giugno 2022 si  svolgerà, come negli esercizi precedenti, 

la gara di selezione della manifestazione ACI GOLF 2022; 

 

Considerato che la suddetta manifestazione si  terrà presso il Golf Club Ugolino 

dove ormai da diversi anni si svolge la selezione fiorentina della manifestazione; 

 

Considerato che il Golf Club Ugolino dispone di un proprio ristorante 

(Golflorentia srl  P.I. 01371710474) dove  è consuetudine offrire agli intervenuti 

alla premiazione un light dinner; 

 

Ritenuto conveniente e qualitativamente valido il preventivo ricevuto; 

 

         DETERMINA 

 

per l’organizzazione dell’evento “ACI GOLF 2022” la conseguente premiazione ed 

il light dinner presso la struttura del Golf Club Ugolino, un importo di spesa 

complessivo pari ad euro 2.100,00  + IVA; 

 

La suddetta spesa, con CIG Z153682A15 trova copertura nel CP.01.02.0013 

“Organizzazione Eventi”. 

 

 

                IL DIRETTORE 

               D.ssa Alessandra Rosa 


